
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Num. 

5 

9 

33 

7 

27 

222 

Nome 

Petroselli Gianluca 

CALISTA STEFANO 

COLALONGO CRISTIANO 

PARENTE LORENZO 

Tonon Alessandro 

BALZI MARCO 

Classe 

S.TAG OK 

S.TAG OK 

S.TAG OK 

S.TAG OK 

S.TAG 

TAG 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

Tempo Totale 

7:16.206 

7:20.686 

7:22.765 

7:29.199 

7:34.082 

7:52.567 

Diff 

4.480 

6.559 

12.993 

17.876 

36.361 

Tempo Migliore 

42.574 

42.565 

43.174 

42.600 

43.811 

45.805 

Nel Giro 

9 

7 

7 

10 

6 

8 

Commento 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.480 

Velocità  Media 

86,656 

Miglior tempo sul giro 

42.565 

Velocità Migliore 

88,805 

Giro Migliore di 

9 - CALISTA STEFANO 
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2 Prova-Campionato Italiano Karting Club 

125 TAG + S. TAG + S. TAG OK 

MANCHE 2 

Gara (10 Giri) Iniziato a 16:19:48 

COGISKART CORRIDONIA 1,050 km 

03/10/2020 16:30 


